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Konu : AB Hidrojen Mekanizması

TÜM ODALAR
(Genel Sekreterlik)

Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğünden Birliğimize iletilen ve bir 
sureti Ek'te takdim edilen yazıda, Avrupa Birliği'nin (AB) Enerji ve Hammadde Platformu altında oluşturulan 
Hidrojen Mekanizması'nın 2 Temmuz 2025 tarihinde faaliyete geçtiği bildirilmektedir.

Söz konusu Platform, AB şirketlerinin enerji ürünleri ve hammaddelere erişim konusunda güçlendirilmesi, 
böylece rekabetçilik, karbon azaltımı ve kaynak çeşitliliğine katkı sağlanması amacıyla oluşturulmuştur. 
Hidrojen Mekanizması ile yenilenebilir ve düşük karbonlu hidrojen ve türevlerinin (amonyak, metanol, 
elektro-sürdürülebilir havacılık yakıtı 'eSAF') piyasa gelişimini desteklemesi amaçlanmaktadır.

Bu Mekanizma, Avrupa ve küresel şirketleri, hidrojen piyasasının gelişimini engelleyen talep ve arz 
belirsizliği, altyapı eksikliği ve önemli finansman açıkları hususunda güçlendirecek; alıcılar ve satıcıları açık 
ve şeffaf bir platformda bir araya getirerek piyasa dinamiklerini harekete geçirecek ve piyasa aktörlerinin 
potansiyel ticari ortaklar bulmasına olanak tanıyacaktır. Bu kapsamda, ilgili paydaşlar Platforma kayıt olarak, 
AB Hidrojen Mekanizması'na abone olabilecektir. İlk talep ve arz eşleştirme turunun Eylül 2025'te yapılacağı 
duyurulmuştur.

Yenilenebilir gaz, doğalgaz ve hidrojen için iç piyasalara ilişkin 2024/1789 sayılı AB Tüzüğü kapsamında, 
Komisyona Avrupa Hidrojen Bankası girişimi ile 2029 sonuna kadar hidrojen piyasasının gelişimini 
destekleyecek bir mekanizma kurma ve işletme yetkisi verilmektedir. Faaliyete başlayan Hidrojen 
Mekanizması'na aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilmektedir:
https://energy-platform.ec.europa.eu/

Bilgilerinizi ve üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

e-imza
Cengiz DELİBAŞ
Genel Sekreter Yardımcısı
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DAĞITIM YERLERİNE
AB Enerji ve Hammadde Platformu, AB şirketlerinin enerji ürünleri ve hammaddelere erişim

konusunda güçlendirilmesi ve böylece rekabetçilik, karbon azaltımı ve kaynak çeşitliliğine katkı sağlanması
amacıyla oluşturulmuştur.

Bahsekonu Platform altında oluşturulan ilk mekanizma olarak, Hidrojen Mekanizması’nın 2 Temmuz
2025 tarihinde faaliyete geçtiği açıklanmıştır. Hidrojen Mekanizması ile, yenilenebilir ve düşük karbonlu
hidrojen ve türevlerinin (amonyak, metanol, elektro-sürdürülebilir havacılık yakıtı ‘eSAF’) piyasa gelişimini
desteklemesi amaçlanmaktadır.

Hidrojen Mekanizması, Avrupa ve küresel şirketleri, hidrojen piyasasının gelişimini engelleyen talep
ve arz belirsizliği, altyapı eksikliği ve önemli finansman açıkları hususunda güçlendirecek; alıcılar ve
satıcıları açık ve şeffaf bir platformda bir araya getirerek piyasa dinamiklerini harekete geçirecek ve piyasa
aktörlerinin potansiyel ticari ortaklar bulmasına olanak tanıyacaktır.

Bu kapsamda, ilgili paydaşlar Platforma kayıt olarak, AB Hidrojen Mekanizması’na abone
olabilecektir. Bu doğrultuda, ilk talep ve arz eşleştirme turunun Eylül 2025’te yapılacağı duyurulmuştur.

Yenilenebilir gaz, doğalgaz ve hidrojen için iç piyasalara ilişkin 2024/1789 sayılı ABTüzüğü
kapsamında, Komisyon’a Avrupa Hidrojen Bankası girişimi ile, 2029 sonuna kadar hidrojen piyasasının
gelişimini destekleyecek bir mekanizma kurma ve işletme yetkisi verilmektedir. Bu doğrultuda oluşturulan
Hidrojen Mekanizması’na aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilmektedir:

https://energy-platform.ec.europa.eu/

Bilgilerini rica ederim.

Fatma Canan NİLÜFER DORA
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı
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Dağıtım:
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliği (Müsiad)
Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna
Tüsiad (Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği)
Uluslararası Yatırımcılar Derneği (Yased)
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu-Osbüğe
Tisk Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna
Türkiye İhracatçılar Meclisine
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine
Türkiye Çelik Üreticileri Derneğine
Otomotiv Sanayii Derneği (Osd)
Türkiye Çelik Üreticileri Derneğine
Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneği (Talsad)
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